
SUBSIDIOS ESTATALES 14,640,838.58$       
10,613,580.60$       

9,352,439.60$         

37,695.00                

132,728.00              

1,090,718.00           

4,027,257.98           

APORTACION U.A.S.L.P. 366,053.85              

PROGR.INF.EDUC.MEDIA SUP.2008 964,383.00              

PROGRAMA FEAM 2009 1,492,572.15           

PROG.REGIONAL RAMO 23 1,204,248.98           

PROPIOS ( OPERACIÓN NORMAL DE LA ENTIDAD) 311,363.20              
VENTA BASES DE CONCURSO 72,340.00$              

DIVERSOS 239,023.20              

RENDIMIENTOS DE CAPITAL 32,762.45                
INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE 25,910.33

INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS FAM 6,852.12

14,984,964.23$       

GASTOS : 12,653,934.35         
GASTO CORRIENTE 9,027,565.81           

INDIRECTOS F.A.M. 3,624,615.88           

ADMINISTRACION TECNICA 1,752.66                  

12,653,934.35         

2,331,029.88$      

CAPITULO 1000

CAPITULO 2000

CAPITULO 3000

TOTAL DE INGRESOS:

INDIRECTOS FAM:

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2010

I  N  G  R  E  S  O  S

GASTO CORRIENTE:

E  G  R   E   S   O   S  

TOTAL DE EGRESOS:

CAPITULO 4000

RESULTADO DEL EJERCICIO:


